



KULKU KAIVOSALUEELLA RHA7 TYÖMAAN AIKANA

Yhteistoimintasopimus sekä siihen liittyvät käytännöt löytyvät ohjeesta **TKaYht 100 Kaivosalueen kulunvalvonta ja vartiointi**. Sopimuksen liitteessä 1 mainituilla henkilöillä ja heidän johdossaan olevalla 1-7 henkilön vahvuisella yhdistyksen jäsenistöön kuuluvalla ryhmällä on mahdollisuus tarvittaessa päästä kaivoksen alueelle tarkkailemaan lintuja.

Kaivoksen alueella liikkuvalla tarkkailuluvan haltijalla on oltava mukana henkilöllisyystodistus, puhelin ja ohje (Liite 2 Kemin kaivoksen ja Kemi-Tornion lintuharrastajat Xenus ry:n väliseen sopimukseen) allekirjoituksella varustettuna, vuosittain päivitettävä lista Xenuksen vierailuoikeuden haltijoista sekä tämä päivitetty ohje rikastushiekka-allas 7 työmaan ajalle.

Ilmoittautumiskäytäntö

Kaivosalueelle kuljetaan urakoitsijaportin kautta. Saavuttaessa/poistuttaessa on ilmoitettava soittamalla arkisin klo 7-15 Kaivoksen infoon **+358 16 45 3511** ja muulloin rikastamon valvomoon **+358 16 45 3535**. Ilmoitettaessa on kerrottava syy vierailuun (sopimus) ja alueelle saapuvien nimet, henkilömäärä, ryhmän vastuuhenkilö, puhelinnumero ja ajoneuvon rekisterinumero.

Ajaminen allasalueelle ja altailla liikkuminen työmaan aikana

Allasalueelle ajetaan kuvaan merkittyä autoreittiä pitkin. Suurin sallittu ajonopeus kaivosalueella on **30 km/h**. Autot pysäköidään kuvaan merkitylle alueelle siten, että siitä ei aiheudu haittaa muulle liikenteelle. Allasalueella liikkuminen on sallittua vain jalkaisin lukuun ottamatta parkkiin ajoa. Kuvaan on merkitty alue, jossa on sallittu jalankulkualue. Liikkuminen muulla kaivosalueella on kielletty.

Työmaalla on työt käynnissä ma-pe klo 7-19. Mikäli mahdollista, vierailut olisi turvallisinta ajoittaa ko. ajan ulkopuolelle.



Hätätilanteet

Ei kiireellisissä tilanteissa rikastamon ohjaamo **+358 16 45 3535** neuvoo ja auttaa.

Hätätilanteessa apua hälytetään soittamalla kaivoksen hätänumeroon: **+358 16 45 3737**, mistä tilannearvion jälkeen tehdään hälytys tarvittaessa numeroon 112.

Allekirjoitukset (nimi ja päivämäärä)

Kemin kaivos (turvaorganisaation edustaja)

Tuula Laasanen 19.7.-21
Xenus, puheenjohtaja
TUULA LAASANEN